Beginnerliste Imnmobilienkaufleute der Jahrgangsstufe 10 (neue Schiler*innen)

Betriebename und Geburtsdatum fihren Sie zur Klassenbezeichnung sowie zu lhrem ersten Schultag und der Beginnzeit.

Betriebename

Abosi Immobilien

ADAC SE

Aigner Immobilien GmbH
Aigner Immobilien GmbH
Aigner Immobilien GmbH
Aigner Immobilien GmbH
Aigner Immobilien GmbH
Aigner Immobilien GmbH

AKB Beck GmbH &Co
Alpenhaus Hausverwaltung
Alpina Immobilien GmbH
Anlagen-u.Immobilien-Verw.
Arbeiterwohlfahrt Kreisverband
ASAN Immobilien

Audi Events und Services
AWYV Allgemeine Wohnhaus
AWYV Allgemeine Wohnhaus
B.E.S.T. Immobilienverwaltung
Basarab Immobilien
Baugenoss. Dingolfing eG
Baugenossenschaft eG
Baugenossenschaft Passau
Baugesell.Minchen - Land
Bayerische Hausbau Immobilien

Geburtsdatum

31.08.2005
09.08.2004
30.08.2003
19.07.2001
14.09.2004
17.07.2004
08.08.2001
17.02.1999
21.02.2006
17.04.2003
19.08.2005
16.08.2007
26.08.2003
10.09.1999
18.03.2007
25.01.2007
15.10.2002
28.09.2000
23.05.1998
10.09.2004
06.09.2007
07.08.2003
19.12.2004
06.01.2007

Klasse

10C94
110C95
10C91
110C91
10C91
110C92
10C92
110C92
10C94
110C96
[10C95
110C93
[10C95
10B21
10C92
110C93
[10C93
110C94
[10C95
110C92
[10C93
110C96
[10C95
110C91

Block

C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
B-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block

Erster Schultag

Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 09.10.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23

Uhrzeit

8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr

Raum

1.53
1.47
1.56
1.56
1.56
1.55
1.55
1.55
1.53
2.32
1.47
1.54
1.47
2.33
1.55
1.54
1.54
1.53
1.47
1.55
1.54
2.32
1.47
1.56




Bayerische Immobilien
Bayerische Immobilien

Bayerische Versorgungskammer

Bayerische Wert- und Grund
BayernHeim GmbH

Beck & Fraundienst Wohnbau
Beck & Fraundienst Wohnbau
Bossert Immobilien

Bossert Immobilien

Buhler Immobilien GmbH
Bundesanstalt fur Immobilien
Bundesanstalt flr Immobilien
Bundesanstalt fur Immobilien
BVG Verw. GmbH & Co. KG
BVG Verw. GmbH & Co. KG
BVG Verw. GmbH & Co. KG
CBRE GmbH

Claudia Bader Immobilien
Competo Capital Partners
ConSigma Bayern

conterra GmbH

conterra GmbH

Cushman & Wakefield LLP
Cushman & Wakefield LLP
Dahler & Company

DAWO Daxeder Wohnbau
Dawonia Management GmbH
DIBAG Industriebau AG
Dieter Conle

Digivest GmbH & Co. KG

17.11.2003
29.06.2003
15.06.2006
15.01.2006
05.08.2007
07.09.2005
29.09.2002
21.02.1995
20.08.2005
08.04.2005
13.10.2005
28.04.2003
26.09.2005
06.12.2002
12.05.2002
01.02.2004
25.02.2003
17.01.2002
07.09.2005
14.02.2005
12.03.2007
02.11.2006
24.06.2003
27.08.2006
30.04.2007
06.07.2006
31.03.2004
28.01.2003
03.03.2005
09.12.2006

110C93
[10C93
110C96
[10C97
110C91
[10C97
110C97
[10C93
110C93
[10C96
110C91
10C91
110C91
[10C93
110C93
[10C93
10B21
10C94
110C97
[10C97
110C97
[10C97
10B21
10C94
110C96
[10C93
110C94
10C94
110C96
[10C97

C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
B-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
B-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block

Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 09.10.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 09.10.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23

8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr

1.54
1.54
2.32
2.33
1.56
2.33
2.33
1.54
1.54
2.32
1.56
1.56
1.56
1.54
1.54
1.54
2.33
1.53
2.33
2.33
2.33
2.33
2.33
1.53
2.32
1.54
1.53
1.53
2.32
2.33



Digivest GmbH & Co. KG

Dipl.Kfm. Schober GmbH & Co.

Domicil Real Estate GmbH
Duken & v. Wangenheim AG
Duken & v. Wangenheim AG
Ebner Haus & Grund
Eichler-Findus Hausverwaltung
Eisbachwelle

Engel & Volkers Buro Minchen
Engel & Volkers Minchen
Engel & Volkers Minchen
Engel & Volkers Minchen
Engel & Volkers Weilheim
ERL Immobilienverwaltung
Erzdiozese Munchen
Evangelisches Siedlungswerk
Fa. Neumann

Flughafen Minchen GmbH
Flughafen Minchen GmbH
Flughafen Minchen GmbH
Franz Wagner GmbH

Fries & Co

Fries & Co Grundstucks-
Fuhrmann Hausverwaltung

G.Gruber Wohnungsgesellschaft
G.Gruber Wohnungsgesellschaft

Gerl Immobilien

GEWOFAG Holding GmbH
GEWOFAG Holding GmbH
GEWOFAG Holding GmbH

26.04.2006
07.05.2007
01.01.2005
18.12.2003
30.04.2004
05.06.2006
26.03.2003
17.11.1999
18.03.2005
29.06.2004
17.09.2004
17.09.2004
11.04.2005
22.03.2007
20.10.2006
16.01.2005
10.09.2007
15.12.2005
09.04.2006
11.09.2002
29.11.2004
17.02.2004
04.08.2003
05.01.2007
06.01.2005
06.03.2006
13.01.2005
06.06.2007
17.09.2006
07.02.2004

110C97
10C94
110C92
10B21
110C92
[10C95
10B21
10C94
110C92
10B21
110C92
10C92
110C92
[10C95
110C91
[10C97
110C93
10C94
110C94
10C94
10C94
[10C95
110C95
[10C95
110C96
[10C96
110C92
10C91
110C91
10C91

C-Block
C-Block
C-Block
B-Block
C-Block
C-Block
B-Block
C-Block
C-Block
B-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block

Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 09.10.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 09.10.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 09.10.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23

8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr

2.33
1.53
1.55
2.33
1.55
1.47
2.33
1.53
1.55
2.33
1.55
1.55
1.55
1.47
1.56
2.33
1.54
1.53
1.53
1.53
1.53
1.47
1.47
1.47
2.32
2.32
1.55
1.56
1.56
1.56



GEWOFAG Holding GmbH
GEWOFAG Holding GmbH
GEWOFAG Holding GmbH
GMV Gebaude-Management
GreenRock Management GmbH
GWG Ingolstadt

GWG Ingolstadt

GWG Stadtische Wohnungsg.
GWG Stadtische Wohnungsg.
GWG Stadtische Wohnungsg.
GWG Stadtische Wohnungsg.
H & H Real Estate

Happy Immo GmbH

Hausbank Midnchen eG
Hausbank Minchen eG
Hausbank Midnchen eG
Haus-Treu-Sud Immobilien
Hausverwaltung Dr. Schwarz
Hausverwaltung Dr. Schwarz
Hausverwaltung E.Schlamp
Hausverwaltung MelAmann
Hausverwaltung Nymphenburg
Hausverwaltung und Immobilien
Hausverwaltung Vogt GmbH
Hejlyx GmbH + Co.KG

Heos Immobilien GmbH &Co.
Himmelsbach Immobilien
Hollstein GmbH

HONE Holding GmbH

Im Plus Immobilien

25.10.2003
29.01.2005
21.04.2004
30.04.2002
22.02.2002
12.09.2003
01.09.2006
01.04.2007
02.12.2005
29.09.2006
07.03.2007
19.02.2004
04.08.2005
01.02.2005
20.04.2003
02.12.1999
02.12.2003
16.03.2004
28.09.2002
18.06.2002
12.07.2007
06.04.2005
10.03.2004
13.06.2004
07.10.2006
08.10.2005
09.06.2003
03.03.2000
04.03.2006
05.08.1995

110C91
10C91
110C91
10B21
110C96
10C92
110C92
[10C93
110C93
[10C93
110C93
[10C96
110C94
10C91
110C91
10C91
10B21
10B21
110C95
[10C93
110C96
10C94
10B21
10C94
110C96
[10C97
110C97
10C94
110C96
10B21

C-Block
C-Block
C-Block
B-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
B-Block
B-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
B-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
B-Block

Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 09.10.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 09.10.23
Montag, 09.10.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 09.10.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 09.10.23

8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr

1.56
1.56
1.56
2.33
2.32
1.55
1.55
1.54
1.54
1.54
1.54
2.32
1.53
1.56
1.56
1.56
2.33
2.33
1.47
1.54
2.32
1.53
2.33
1.53
2.32
2.33
2.33
1.53
2.32
2.33



Immobilien & HV Anton
Immobilien & HV Anton
Immobilien Stephan & Achim
Immobilien Treffpunkt GmbH
Immobilienverwalt. Richard J.
Immohome e.K.

Immosmart GmbH

Isar Immobilien GmbH
Johannes Volkl
JonesLanglLaSalle SE

Karl Bau GmbH
Kommunalunternehmen Bad W.
LOFT21 Immobilien GmbH
Logivest GmbH

M.C. Veltrup Immobilien GmbH
MARO Genossenschaft

Meine Volksbank Raiffeisenbank
Merkur GmbH

Moll ImmobilienManagement
monetaria GmbH & Co.
monetaria GmbH & Co.

MSH Immobilien GmbH

MSH Immobilien GmbH
MVGM Property Management
neogeist ventures GmbH
neogeist ventures GmbH
Neuber Immobilien GmbH
Neuber Immobilien GmbH
Nikki Livings GmbH
Oberbayerische Heimstatte

04.01.2006
24.04.2003
21.06.2002
14.09.2007
30.01.1980
30.09.2005
31.10.2004
30.07.2003
09.12.2002
15.08.2002
01.10.2001
22.04.2005
06.09.2003
01.08.2003
15.12.2004
13.09.2004
26.02.2003
26.06.2005
14.04.2007
04.03.2004
20.01.2003
01.10.2003
02.12.2002
05.03.2007
17.10.2005
14.03.2005
12.01.2003
25.05.2004
13.06.2003
02.08.2006

110C96
[10C96
10B21
10C94
110C97
10C94
110C96
10B21
10B21
[10C97
10B21
[10C93
110C97
10B21
110C93
[10C95
10B21
10C94
110C95
[10C96
110C96
[10C97
110C97
[10C95
110C95
[10C95
110C95
[10C95
110C96
[10C93

C-Block
C-Block
B-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
B-Block
B-Block
C-Block
B-Block
C-Block
C-Block
B-Block
C-Block
C-Block
B-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block

Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 09.10.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 09.10.23
Montag, 09.10.23
Montag, 04.12.23
Montag, 09.10.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 09.10.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 09.10.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23

8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr

2.32
2.32
2.33
1.53
2.33
1.53
2.32
2.33
2.33
2.33
2.33
1.54
2.33
2.33
1.54
1.47
2.33
1.53
1.47
2.32
2.32
2.33
2.33
1.47
1.47
1.47
1.47
1.47
2.32
1.54



P & P Massivhaus GmbH
P.I.M.G Prinzregent Immobilien
Pdschl Immobilien

Procura GmbH Immobilien
Property First GmbH

RABO Immobilienmakler
Raiffeisenbank Altmuhl-Jura eG
Ralph Scharrer OHG

Rau Immobilienverwaltung

RB Vermogensverwaltungs
Realogis Immobilien Minchen
Realogis Immobilien Minchen
Reanovo Herrsching GmbH
Reanovo Munchen GmbH & Co.
Reichhart Logistik GmbH

REM Real Estate Management
RGM Facility Management
Robert Decker Holding GmbH
Rohrer-Immobilien GmbH
Schleich & Haberl

Schleich & Haberl

Schneider Weisse G. Schneider
Sedimayr Grund und Immobilien
Siemax Immobilien GmbH
Sozialbau Kempten GmbH
Sozialbau Kempten GmbH
Sozialbau Kempten GmbH
Sparkasse Passau
Spitzenberger GmbH & Co. KG
STATUS Hausverw. u.

04.02.2003
12.06.2003
16.10.2005
26.02.2007
06.01.2002
27.12.1999
08.02.2007
23.02.2006
17.10.2005
20.12.1990
04.06.1997
05.06.2003
27.01.2004
30.12.2003
10.08.2003
28.01.2004
21.12.2003
30.11.2006
24.08.2002
08.01.2004
06.09.2006
26.02.2007
04.01.2004
28.10.2004
04.05.2005
21.05.2007
02.04.2006
18.04.2006
15.02.2002
20.10.2004

110C96
10C94
110C96
[10C93
110C92
10B21
110C92
10C92
110C92
10B21
10B21
[10C95
110C92
10C92
110C92
10C92
110C93
10C92
110C91
10B21
10C94
[10C95
110C94
[10C93
110C91
10C91
110C91
10C92
110C92
[10C93

C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
B-Block
C-Block
C-Block
C-Block
B-Block
B-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
B-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block

Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 09.10.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 09.10.23
Montag, 09.10.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 09.10.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23

8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr

2.32
1.53
2.32
1.54
1.55
2.33
1.55
1.55
1.55
2.33
2.33
1.47
1.55
1.55
1.55
1.55
1.54
1.55
1.56
2.33
1.53
1.47
1.53
1.54
1.56
1.56
1.56
1.55
1.55
1.54



STERR GMBH

Stirner Immobilien GmbH
SWW Sozial-Wirtschafts-Werk
SWW Sozial-Wirtschafts-Werk
Tattersall Lorenz

Tectareal Property Management
Volksbank Raiffeisenbank
Volksbank Raiffeisenbank
Volksbank Raiffeisenbank

von Poll Immobilien Dachau
VR-Bank Hausverwaltung

W. Rohrer & Sohn GmbH
Weichselgartner Immobilien
Werndl & Partner GmbH
Wilhelm Sander-Stiftung
Winkler & Co. GmbH

Winter Haus + Grund KG
Wittmann Immobilien e. K.
Wohn-Baugesellschaft
Wohnungsgenossenschaft
Ziegler&Ziegler Immobilien
Zieglmeier Immobilien

15.10.2003
01.09.2007
14.10.2006
10.11.2006
09.08.1999
28.06.2005
25.05.2002
03.02.2005
08.01.2007
07.10.2002
13.03.2006
21.10.2004
11.08.2000
20.12.2006
05.09.2006
22.01.2005
14.10.2004
02.08.2005
15.05.2003
05.11.2004
28.03.2003
09.08.2006

110C96
[10C95
110C97
[10C97
110C97
[10C97
110C95
[10C95
110C95
[10C96
110C96
10C91
10B21
[10C97
110C97
10C96
10B21
[10C95
110C94
[10C97
10C94
[10C97

C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
B-Block
C-Block
C-Block
C-Block
B-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block

Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 09.10.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 09.10.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23
Montag, 04.12.23

8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr

2.32
1.47
2.33
2.33
2.33
2.33
1.47
1.47
1.47
2.32
2.32
1.56
2.33
2.33
2.33
2.32
2.33
1.47
1.53
2.33
1.53
2.33
























